Pouso Alegre, 25 de Agosto de 2017.

Ofício Nº  378 / 2017

Senhor Prefeito,

Em atendimento ao Oficio nº 326/17 referente a resposta do Requerimento nº 97/17 de autoria do Ver. Dr. Édson estamos efetuando a devolução dos três volumes, em vias originais, do Processo Administrativo movido em face da empresa de transporte coletivo Viação Princesas do Sul, sendo:

Volume I – Folhas de 02 à 238;
Volume II – Folhas de 239 à 562;
Volume III – Folhas 563 à 717.

 				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Adriano da Farmácia

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Tadeu Simões
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG